
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                  13.01.2021                              р.п. Мучкапский                                № 5 

 

О внесении  изменений  в постановление администрации  Мучкапского  района  

от 28.08.2020 № 323 «Об утверждении стоимости льготного питания в 

муниципальных общеобразовательных организациях Мучкапского района» 

 

         В целях обеспечения питанием обучающихся с ОВЗ, детей инвалидов, 

находящихся на индивидуальном обучении на дому, администрация 

Мучкапского  района     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести дополнения   в  постановление администрации  Мучкапского района  

от 28.08.2020 №323 «Об утверждении стоимости льготного питания в 

муниципальных общеобразовательных организациях Мучкапского района» в 

пункт 4  следующего содержания: 

      «4.Стоимость набора продуктов сухого пайка для обучающихся с ОВЗ, 

ребенка инвалида с 5-11 класс, находящихся на индивидуальном обучении на 

дому составит 68,81в день (за счет средств субсидии на обеспечение питанием 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций в рамках 

реализации мероприятий подпрограммы «Развитие общего и дополнительного 

образования» государственной программы Тамбовской области «Развитие 

образования Тамбовской области» - 15 рублей, средств бюджета Мучкапского 

района – 53,81). 

       Стоимость набора продуктов сухого пайка для обучающихся с ОВЗ, ребенка 

инвалида с 1-4 класс, находящихся на индивидуальном обучении на дому, 

составит 68,81в день за счет средств бюджета Мучкапского района. 

      Выдача денежной компенсации взамен набора продуктов во всех случаях не 

допускается.» 

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Мучкапские новости», 

разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство 

«ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации Мучкапского 

района. 

    4. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить на  

первого заместителя   главы   администрации   района   В.В.Андрианова. 

 

Глава 

района                                                                                                       А.А.Хоружий 

 
Фузеева Елена Юрьевна 

847546 317 47 

http://www.top68.ru/

